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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 18-й тур, Матч №123

Субота, 12.03.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ

4 : 0

«Чорноморець» Одеса

30 Шевченко Микита
39 Опанасенко Євген
3 Сіваков Михайло
12 Рафаель
6 Каменюка Микита
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
10 Ліпартія Джаба
20 Караваєв Олександр
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
11 Пауліньо
17 Квасов Ярослав
22 Любеновіч Желько
27 Ткачук Євгеній
29 Тотовицький Андрій

71 Безрук Дмитро
2 Азацький Олександр
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
16 Філімонов Артем
17 Татарков Микита
20 Куценко Валерій
22 Кабаєв Владислав
25 Мартиненко Євгеній
61 Матеус
94 Данченко Олег

Запасні
12 Боровик Євген
7 Коркішко Дмитро
11 Смірнов Євген
21 Переверза Петро
86 Барілко Володимир
87 Старіков Євген
32 Петько Сергій

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Рачинська Наталія
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир

Делегат:
Гайворонський Віктор
Офіцер безпеки:
Данцкер Борис



2 / 2

Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 18-й тур, Матч №123
Субота, 12.03.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 8°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ 4 : 0 «Чорноморець» Одеса
5' 2 Азацький Олександр

28 Будківський Пилип 7'

8' 9 Хобленко Олексій
11 Смірнов Євген

28 Будківський Пилип 45'

10 Ліпартія Джаба
22 Любеновіч Желько 46'

20 Караваєв Олександр 54'

54' 94 Данченко Олег

4 Чайковський Ігор
29 Тотовицький Андрій 55'

34 Петряк Іван 58'

62' 6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро

34 Петряк Іван
11 Пауліньо 62'

68' 17 Татарков Микита
87 Старіков Євген

29 Тотовицький Андрій 68'

70' 16 Філімонов Артем

28 Будківський Пилип 72'

22 Любеновіч Желько 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


